Протокол №2

заседания Малого совета по межнациональным отношениям на территории Кавалерского сельского поселения
«16» сентября 2021 г.                                                            х. Кавалерский
Присутствовали:
	Мезинов Антон Павлович

	председатель Малого совета по гармонизации межэтнических отношений при администрации Кавалерского сельского поселения, глава  администрации Кавалерского сельского поселения

	Манукян Манук Оганесович
	 представитель армянской национальной общины х. Кавалерский

	Убирайло Сергей Васильевич
	 директор МБОУ Кавалерская СОШ №3

	Симонова Татьяна Владимировна
	секретарь Малого совета, старший инспектор администрации Кавалерского сельского поселения

	Григорьева Елена Николаевна
	директор МБУК «Кавалерский СДК»

Повестка дня:
«Об анализе состояния межнациональных отношений, наличия предпосылок к экстремистским проявлениям, возрастанию межнациональной напряженности в Егорлыкском районе.

 Решение:

«Об анализе состояния межнациональных отношений, наличия предпосылок к экстремистским проявлениям, возрастанию межнациональной напряженности в Егорлыкском сельском поселении, а также в молодежной среде» информацию принять к сведению.

Председатель Малого совета
по межнациональным
отношениям 								А.П. Мезинов

[bookmark: _GoBack]
Секретарь заседания
Симонова Т.В.
8(86370) 24-1-37